
ZARZĄDZENIE NR 65/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 
w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie §4 zarządzenia nr 63/21 Rektora PUSS w Pile z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje na okres 4 lat począwszy od 1 października 2021 r. do 30 września 2025 r. 

Komisję ds. Etyki Badań Naukowych w następującym składzie: 

1) dr hab. Małgorzata Wiszniewska, prof. PUSS; 

2) dr Romualda Kosmatka; 

3) dr Miła Kwapiszewska; 

4) dr Małgorzata Lesińska-Sawicka; 

5) dr Wojciech Musiał; 

6) dr Kamila Sadaj-Owczarek; 

7) dr Edyta Wdowiak; 

8) dr Anna Zarzecka; 

9) mgr Hanna Basarewska – sekretarz; 

10) mgr Łukasz Marczak; 

11) mgr Tomasz Pachowicz. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


